tionis sit; T IV, 17. ille (Epicurus) dixerit sane idem in Phalaridis tauro, quod, si esset in lectulo; T II, 18. satis est tibi in te, satis in legibus ... praesidii; F II, 84. an ... in legibus varietatem esse dicunt? R III, 18. deinceps in lege est, ut de ritibus patriis colantur optima ||optimi||; L II, 40. quero, eequidnam ||quidnam|| sit in legibus; L II, 58. haec praeterea sunt in legibus † de uncturaque; L II, 60. qua in lege quem esset: »neve aurum addito«; L II, 60. || octo genera poenarum in legibus esse, damnium vincula verbera, talionem, ignominiam, exilium, mortem, servitutem ||; L fr I. sit ista in Graecorum levitate perversitas; F II, 80. qualis (amor) in Leucadia est; T IV, 72. ut in libris est Etruscum; D II, 50. hoc si est in libris; D II, 110. est hoc in Chryssippi libro somnium; D II, 134. quae (ratio) nusquam est in Graecorum libris; R II, 21. liberis: †. coniugio. in libidine esse peccatum est etiam sine effectu; F III, 32. extremitatem et quasi libramentum (esse), in quo nulla omnino crassitudo sit; A II, 116. lingua: †. parte; A I, 19. litteris: †. re; D II, 10. innumerabiles paribus in locis esse eisdem neminibus, honoribus? A II, 125. etsi multa in omni parte Athenarum sunt in ipsis locis indicia summorum virorum; F V, 4. in quo ... loco est (mens)? credo eequidem in capite; T I, 70. sin quis extiterit, alio in loco et apud alios sit; T V, 105. cum ... illi orbes ... varietatem maximam habeant alique in aliis locis sint; D II, 92. quarum rerum in proximis locis tantae dissimilitudines saepe sunt ||sint||. ut ...; D II, 94. cum essem in Puteolano Hirtiusque noster ... isdem in locis; Fa 2. in aliis (locis) esse pituitosos et quasi redundantis, in aliis exsiccatos atque aridos; Fa 7. in quo (loco) omnia sunt magnis et praestantibus viris; R VI, 25. erit his in locis quereus, quam Marianam quercum ||[quercum]|| vocabunt; L I, 2. aram in eo loco fuisse memoriae proditum est; L II, 58. quom multa in eo loco sepulchra fuissent; L II, 58. quia (vitia) sunt in lubrico; T IV, 42. »oportet) quicquid praeter spem eveniat, omne id deputare esse in lucro«; T III, 30. si qui forte, cum se in luctu esse vellent, aliquid fecerunt humanius; T III, 64. quorum (hominum) omnis cultus esset futurus in luctu; N I, 38. quo optate impetrato Theseus in maxumis fuit luctibus; O III, 94. sic ... pereorantur † ut ||ut|| est in Naevi poetae Ludo ||† ludo||; C 20. in bibliotheca, quae in Lycio est, adsedimus; D II, 8. cum (filius) in Macedonia bello Persico miles esset; O I, 37. †. castris. magistratibus: †. consilio; R II, 57. qui ... eum, qui in his omnibus (malis) sit, beatum fore censet, si sapiens sit; A II, 134. qui in summo malo est, is tum, cum in eo est, non est beatus; F II, 104. negaret esse in malis capi, venire, interfici, patriam amittere? F IV, 22. potest is quoque (beatus) esse, qui est in parvis malis; F V, 78. quia, si mala sunt, is, qui erit in iis, beatus non erit; F V, 86. cur ... mors ... non sit in malis; T I, 77. concesseras ... nullo in malo mortuos esse; T I, 111. eos, quibus orbat sumus, esse cum aliquo sensu in iis malis, quibus volgo opinantur; T I, 111. difficile dictu videtur eum non in malo esse, et magno quidem, qui ita clamare cogatur; T II, 19. omnia, quae natura aspernetur, in malis esse, quae adsciscat, in bonis; T II, 30. qui (Epicurus) censet necesse esse omnem in aegritudine esse, qui se in malis esse arbitrentur; T III, 32. sit ... summum malum dolere; in eo igitur qui non est, si malo careat, continuone fruitur summo bono? T III, 40. philosophi summi nequedum tamen sapientiam consecuti

nonne intellegunt in summo se malo esse? T III, 68. ut ... metus, sic reliquae perturbationes sunt in malo; T IV, 80. mihi ... non videbatur quisquam esse beatus posse, cum in malis esset; in malis autem sapientem esse posse; T V, 22. cui concesserim in malis esse dolores corporis, in malis naufragia fortunae; T V, 25. cum (sapiens) vel in omnibus his (malis) uno tempore esse possit; T V, 29. quamquam ... (ii) sint in quibusdam malis; T V, 85. in summis malis omnes sumus; N III, 79. cui (amori) »in manu sit, quem esse dementem velit«; T IV, 68. quae (quaestio) nunc in manibus est; N III, 19. milites bellum illud, quod erat in manibus, reliquissae; R II, 63. qui (locus) nunc est in manibus; L I, 36. est in manibus laudatio; C 12. septimus mihi liber Originum est in manibus; C 38. est in manibus oratio; Lae 96. †. parte; A I, 19. ipsa Peloponnesus fere tota in mari est; R II, 8. quid est illo auspicio divinius, quod apud le in Mario est? D I, 106. ex qua (materia) et in qua omnia sint; N III, 92. maturis: †. mundo; N II, 38. in quibus (mediis) ponebat nihil omnino esse ||[esse]|| momenti; A I, 36. in mediis ea momenta, quae Zeno voluit, nulla esse censuit; A II, 130. modo dixerat nihil in istis (mediis) esse, quod interesset; F IV, 71. ut est in Melanippo: »quisnam ...?« T III, 20. memoria: †. aetate; L I, 8. in qua (mente) sit mirabilis quaedam vis rationis et cognitionis et scientiae virtutumque omnium; F V, 34. qui censent esse in mentibus hominum tamquam oraclum aliquod; D II, 100. ut illa divina mens summa lex est, item ... * in mente ||est|| sapientis; L II, 11. est ... quaedam opinioe species deorum in oculis, non solum in mentibus; L II, 26. sit voluptas non minor in nasturcio illo ... quam in Syracusanis mensis; F II, 92. qua (poena improbi) ... semper sint in metu ne afficiantur aliquando; F II, 53. nihilo minus in miseria est quam ille; F III, 48. odium mulierum, quale in *μισογυνία* Atilii est; T IV, 25. si in ea (mundi moderatione) discrimen nullum est bonorum et malorum; N III, 85. sollicitari, dolere, in molestia esse (aegritudinis est); T III, 83. C. Marium ... dixisse in eo (monumento) tibi salutem fore; D I, 50. [qui ... in morbo sunt, sani non sunt, et omnium insipientium animi in morbo sunt]; T III, 9. qui est ... animus in aliquo morbo, ... non magis est sanus quam id corpus, quod in morbo est; T III, 10. esset ... miseriae finis in morte; T I, 9. esse in morte sensum; T I, 27. (eygni) providentes, quid in morte boni sit; T I, 73. ne si interirent quidem animi, quicquam mali esse in morte; T I, 81. quin tantus interitus in morte sit, ut ne minima quidem suspicio sensus relinquatur; T I, 88. imaginem mortis ... cotidie induis, et dubitas, quin sensus in morte nullus sit? T I, 92. in qua (morte) aut summum bonum aut nullum malum esse cognovimus; T I, 110. ut nihil boni est in morte, sic certe nihil mali; Lae 14. carere ... sentientis est, nec sensus in mortuo; ne carere quidem igitur in mortuo est; T I, 88. non est ... vitium in oratione solum, sed etiam in moribus; F II, 30. bene ... nostri, cum omnia essent in moribus vitia, ... iracundos solos moroses nominaverunt; T IV, 54. erunt (leges) fere in more maiorum, qui tum ut lex videbatur; L II, 23. oraclum editum est: »eas (religiones tenerent), quae essent in more maiorum«; L II, 40. reliqua sunt in more; L II, 61. quod ... in patris est moribus; O II, 66. omnium istius modi querelaram ||querellarum|| in moribus est culpa, non in aetate; C 7. illa ... voluptas ipsius restrictionis in motu est; F II, 9. cum ... vescamur

iis rebus, ... tum esse in motu voluptatem; F II, 10. sin autem (Epicurus) voluptalem putat adiungendam eam, quae sit in motu; F II, 16. quod ea voluptas, quae in motu sit, et parvos ad se allicit et bestias, non illa stabilis; F II, 32. nomen imponis, in motu ut sit (voluptas); F II, 75. quam (voluptatem) in motu esse dicitis; F II, 77. quae (res) sunt in utriusque (corporis, animi) motu et statu; F V, 37. intellegatur ... perturbationem iactantibus se opinionibus inconstanter et turbide in motu esse semper; T IV, 24. eum (deum) ... esse .. immensum et infinitum et semper in motu; N I, 26. cum ex illis individuis ... in reliquis mundis, et in iis quidem innumerabilibus, innumerabiles Q. Lutatii Catuli non modo possint esse, sed etiam sint; A II, 55. cum in uno mundo ornatus hic tam sit mirabilis; A II, 125. ex quo efficeretur mundus omnesque partes mundi, quaeque in eo essent; F I, 19. ubi est veritas? in mundis, crede, innumerabilibus; N I, 67. qui (homo) nihil in omni mundo melius esse quam se putet; N II, 16. nihil est .. in omni mundo, quod non pars universi sit; N II, 30. qui (Chrysippus) similitudines adiungens omnia in perfectis et maturis docet esse meliora, ut in equo quam in eculo, in cane quam in catulo, in viro quam in puero, item, quod in omni mundo optimum sit, id in perfecto aliquo atque absolute esse debere; N II, 38. est .. in eo (mundo) virtus; N II, 39. ut in eo (mundo) eximia pulehritudo sit atque omnis ornatus; N II, 58. eadem ratio in reliquo mundo est; N II, 83. deorum et hominum causa factum esse mundum quaeque in eo [mundo] sint omnia; N II, 133. quae sint in hoc mundo; N II, 154. quae .. in eo (mundo) sunt [[quae ... sunt]]; N II, 154. quaecumque sunt in omni mundo, deorum atque hominum putanda sunt; N II, 154. homo .. haec, quae in mundo sunt, efficere non potest; N III, 25. si nullus (animus) fuerit in mundo; N III, 27. nihil esse animal || animale || intrinsecus in natura atque munde praeter ignem; N III, 36. quid in omni munere vitae optimum et verissimum sit, exquirere; F I, 11. in hoc fere uno (officio et munere) sunt cetera; R II, 69. nascitio: f. mensis. cum sit nihil omnino in rerum natura minimum, quod dividi nequeat; A I, 27. negas tantam similitudinem in rerum natura esse; A II, 84. nulla .. est in natura rerum talis necessitas; A II, 97. quis .. est, qui non videat haec esse in natura rerum tria? F II, 16. reliquas .. naturas nihil aliud agere, nisi ut id conservent, quod in quaque optimum sit; F IV, 34. in qua (natura) si nihil est praeter rationem; F IV, 41. cum in natura tria sint, unum gaudere, alterum dolere, tertium nec gaudere nec dolere; T III, 47. ex quo intellegitur non in natura, sed in opinione esse aegritudinem; T III, 71. qui (amor) si quis est in rerum natura sine sollicitudine, ... sit sane; T IV, 72. an quicquam eximium petest esse in ea natura? N I, 116. si ... est aliquid in rerum natura, quod ..; N II, 16. quid esse potest in rerum natura homine melius? N II, 16. ut in omni natura nihil eo (deo) sit praestantius; N II, 45. quoniam esset aliquid in rerum natura, quod ab homine effici non posset; N III, 18. que (mundo) nihil in rerum natura melius esset; N III, 20. nihil est mundo melius in rerum natura. ne in terris quidem urbe nostra; N III, 21. idem .. (Chrysippus), si dei non sint, negat esse in omni natura quicquam homine melius; N III, 26. est .. in ea (natura) iste quasi consensus, quam *συνάθεταν* Graeci vocant; N III, 28. (animus) omnia, quae in natura rerum sunt, videt; D I, 115.

esse censet (Posidonius) in natura signa quaedam rerum futurarum; D I, 130. ut .. iam sit aliqua in natura rerum contagio, quam esse concedo; D II, 33. quoniam in naturis hominum dissimilitudines sunt; Fa 8. quae .. nova causa in natura est, quae declinet atomum || qua .. atomus ||? Fa 46. quod certe in natura est; L I, 45. quae sit in natura || hominis || excellentia et dignitas; O I, 106. f. mundo; N III, 36. naufrago: f. aliquo; Fa 5. qui in navi || nave || sunt; A II, 81. (Attus Navius) erat in magno nomine et gloria; D I, 31. notionibus: f. ratione; A I, 32. qui (Stoici) nihil aliud in bonorum numero nisi honestum esse veluerunt; F III, 36. si hi fratres sunt in numero deorum; N III, 44. quorum patres di, non erunt in deorum numero? N III, 45. ob eam .. ipsam causam Erechtheus Athenis filiaeque eius in numero deorum sunt; N III, 50. nisi maiores eos, qui ex haec vita migrassent, in deorum numero esse voluissent; L II, 55. cum .. et mares et feminas complures ex hominibus in deorum numero esse videamus; fr IX, 11. sin autem nihil esse in observatione putant; D I, 113. si in oculis sis multitudinis; T II, 63. f. mente; L II, 26. odoratu: f. gustatu. de benivolentia || benev. || ... primum illud est in officio, ut ..; O I, 47. f. munere; R II, 69. in operto fuisti; P 32. est .. causa omnis in opinione, nec vero aegritudinis solum, sed etiam reliquarum omnium perturbationum; T III, 24. est .. aegritudo ... in opinione mali recentis; T III, 26. unde intellegi debet perturbationem quoque omnem esse in opinione; T IV, 79. quid erit in philosophi gravitate quam in vulgi opinione stultorumque turba quod dicatur aut gravius aut grandius? T V, 46. f. natura; T III, 71. ora: f. parte; N II, 164. ex quo licet existimare in aliis quoque oraculis Delphicis || [Delph.] || aliquid non sinceri fuisse; D II, 118. ut in Catois oratione est; O III, 104. quanta illa || illi (Scipioni) || ... fuit gravitas, quanta in oratione maiestas! Lae 96. f. more; F II, 30. oratoribus: bgl. aliquo; O II, 67. vim quandam esse aiunt signifero in orbe .. talem, ut ..; D II, 89. in quo (ordine) nihil est temerarium; N II, 43. quamquam est in Originibus solites esse ... canere convivas; T I, 3. qui in ore sunt eeterorum omnium philosophorum || phil. omn. ||; F II, 67. at vero illa ... semper tibi in ore sunt in iudiciis, in senatu; F II, 76. Harmodius in ore est et Aristogiton; T I, 116. cui .. (Aelio Sexto) ... in ore semper erat ille de Iphigenia Achilles || erant illa ... Achillis ||; R I, 30. si ... ad eum, qui tibi semper in ore est, Catonem, ... venias; L I, 6. qui (sermo) tum forte || fere || multis erat in ore; Lae 2. quae (curia Saliorum) est in Palatio; D I, 30. palea: f. auro. corporis .. alia ponebant esse in toto, alia in partibus, valetudinem, vires, pulehritudinem in toto, in partibus autem sensus integros et praestantiam aliquam partium singularum, ut in pedibus celeritatem, vim in manibus, claritatem in voce, in lingua etiam explanatam vocum impressionem; A I, 19. dicitis esse e regione nobis in contraria parte terrae, qui ..; A II, 123. si (stulti) sint in maiore parte rerum earum || earum rerum ||; F III, 61. in his || iis || .. partibus duabus nihil erat, quod Zeno commutare gestiret; F IV, 8. qui (homines) ubique sunt quaecumque in ora ac parte terrarum; N II, 164. in qua (parte animi) feritas quaedam sit; D I, 60. perinde ut quaeque stellae in his finitumisque partibus sint quoque tempore; D II, 89. in qua (parte orbis) sit ortus eius, qui nascatur; D II, 89. f. loco; F V, 4. videte, .. quam in parvo lis sit; A II, 83. in quibus (passer-

eulis) nullum erat monstrum; D II, 65. pastoribus: f. aliquo; D I, 105. quod tum erat res in peccore et locorum possessionibus; R II, 16. pedibus: f. parte; A I, 19. perfectis: f. mundo; N II, 38. in omni permotione naturalem volebant esse quandam modum; A II, 135. est . . . in omnibus quattuor perturbationibus illa distinctio. utrum . . .; T IV, 59. cum (ceteri) sunt in aliqua perturbatione aut metus aut laetitiae aut cupiditatis; T IV, 82. duo esse haec maxima in philosophia, iudicium veri et finem bonorum; A II, 29. quae (res) sunt in philosophia multae atque magnae; A II, 91. nihil debet esse in philosophia commenticiorum fabellis loci; D II, 80. nullus feracior in ea (philosophia) locus est nec uberior quam de officii; O III, 5. nullum esse locum in tota philosophia tam necessarium; O III, 8. nemo aliter philosophus sensit, in quo modo esset auctoritas; D I, 86. eum . . . quaevisse ex eo (bubulo), quid esset in plaustro; D I, 57. poëta: f. aliquo; Fa 5. an ille tempus . . . in poëtis evolvendis . . . consumeret, in quibus nulla solida utilitas omnisque puerilis est delectatio? F I, 72. si puella nata biceps esset, seditionem in populo fore, corruptelam et adulterium domi; D I, 121. illa . . . est civitas popularis, . . . in qua in populo sunt omnia; R I, 42. in libero . . . populo, ut Rhodi, ut Athenis, nemo est civium, qui *; R I, 47. est in ipsis (populis) magnus dilectus hominum et dignitatum; K I, 53. qui (summi et infimi) sint in omni populo necesse est; R I, 53. ita acta pleraque, ut in populo essent omnia; R I, 62. ne plura insignia essent imperii in libero populo quam in regno fuissent; R II, 55. quod in singulis, idem est in populis; R III, 28. quom potestas in populo, auctoritas in senatu sit; L III, 28. humiles, quae magna in populo multitudo est; O II, 70. f. consilio; R II, 57. possessionibus: f. peccore. ut sit aliquid in nostra potestate; A II, 38. vitia in ipsorum esse potestate; A II, 39. eae (res) non sunt in potestate sapientis; F II, 89. in nostrane est potestate, quid meminerimus? F II, 104. quae (res) sunt secundum naturam neque sunt in nostra potestate; F IV, 15. quod maximae res essent in potestate sapientis; F IV, 17. multi cum in potestate essent hostium aut tyrannorum, . . . dolorem . . . leverunt; F V, 53. quia non sint || sunt || in potestate mentis; T III, 11. non est . . . in nostra potestate . . . dissimulatio vel oblitio; T III, 35. in potestate est abicere dolorem, cum velis, tempori servientem; T III, 66. quoniam . . . res in nostra potestate est; T III, 66. ut intellegatur, non modo quam vitiosae (perturbationes), sed etiam quam in nostra sint potestate; T IV, 14. omnis eas (perturbationes) esse in nostra potestate; T IV, 65. cum sit omne et bonum eius (Epicuri) et malum in potestate fortunae; T V, 73. sequatur necesse est, ut, cuius in potestate summum bonum, in eiusdem vita beata sit; T V, 82. Paulus Persi deprecanti, ne in triumpho duceretur, „in tua id quidem potestate est“; T V, 118. Epicurus cum videret, . . . nihil fore in nostra potestate; N I, 69. cum esset in unius potestate res publica; D II, 6. nihil esset in nostra potestate, si ita se res haberet; Fa 9. motus . . . voluntarius eam naturam . . . continet, ut sit in nostra potestate nobisque pareat; Fa 25. id si verum est, nihil est in nostra potestate; est autem aliquid in nostra potestate; Fa 31. si causa appetitus non est sita in nobis, ne ipse quidem appetitus est in nostra potestate; Fa 40. non sunt . . . neque adensiones neque actiones in nostra potestate; Fa 40. quae (causae) sit ipsae non sunt || sint || in nostra potestate, non sequitur, ut ne appetitus

quidem sit in nostra potestate. at hoc sequeretur, si omnia perfectis et principalibus causis fieri diceremus, ut, cum eae causae non essent in nostra potestate, ne ille quidem esset in nostra potestate; Fa 41. ad sensio nostra erit in potestate; Fa 43. cum haec causae antecessae sint, non esse in nostra potestate, quin illa eveniant, quorum causae fuerint, quibusdam autem in rebus causis antecessis in nostra potestate esse potestate, ut illud aliter eveniat; Fa 45. quibus in rebus, cum causae antecesserint, non sit in nostra potestate, ut aliter illa || illae || eveniant, eas fato fieri; quae autem in nostra potestate sint, ab iis fatum abesse *; Fa 45. si modo hoc in Lycargi potestate potuit esse; R II, 24. ut suffragia non in multitudinis, sed in locupletium potestate essent; R II, 39. vides . . . ne illam quidem, quae tota sit in factionis potestate, posse vere dici rem publicam; R III, 44. cum per populum agi dicuntur et esse in populi potestate omnia; R III, 45. cum furiosorum bona legibus in adgnatorum potestate sint; R III, 45. quod pater familias in eius donatione, qui in ipsius potestate est, adprobavit, ratum est; L II, 50. quae (res publica) sit in potestate optimorum; L III, 37. demus (beneficia) neene, in nostra potestate est; O I, 48. quae erunt in ipsius potestate; O I, 121. quicquid . . . esset in praedio vitii; O III, 65. nec solum in rectis, sed etiam in pravitatibus insignis est humani generis similitudo; L I, 31. qui (Caecio) . . . in principibus iam esset, si viveret; F III, 8. nisi in quibusdam principibus temporibus illis fuissent studia doctrinae; T IV, 5. quanta differentia est in principiis naturalibus; F V, 19. si etiam tum essent in profundo; F III, 48. qui sint in profundo; F IV, 64. ea dicam, quae mihi sunt in promptu; A I, 4. a me . . . ea, quae in promptu erant, dicta sunt; A II, 10. haec ipsa mihi erunt in promptu; F II, 119. haec . . . in promptu fuerint; nunc interiora videamus; D II, 124. quae quamquam ita sunt in promptu, ut res disputatione non egeat, tamen . . .; O I, 6. in probris maxime in promptu est, si quid tale dici potest; O I, 61. ut non recondita quadam ratione (decorum) cernatur, sed sit in promptu; O I, 95. illud non sunt admonendi { est enim in promptu }; O II, 68. qualis comparatio fieri . . . debeat, non est necesse disputare; est enim in promptu; O II, 74. videsne, ut in proverbio sit ovorum inter se similitudo? A II, 57. „fortis . . . fortuna adiuvat,“ ut est in veteri proverbio; T II, 21. ut in Graecorum proverbio est, amicorum esse communia omnia; O I, 51. qui in provinciis sunt; L III, 18. publico: f. urbe; T V, 102. quae memoria est in iis (pueris) bene merentium! F V, 61. f. mundo; N II, 38. Puteolano: f. loco; Fa 2. quae (pars) erat in ratione et in disserendo; A I, 30. scientiam . . . nusquam esse ceusebant nisi in animi notionibus atque rationibus; A I, 32. cum . . . superiores non omnem virtutem in ratione esse dicerent; A I, 38. ita sunt in plerisque contrariarum rationum paria momenta; A II, 124. duplex ratio . . . orationis, quarum in altera sermo sit || est ||, in altera contentio; O II, 48. quo magis hi (animi) fuerint semper in suo cursu, id est in ratione et investigandi cupiditate; fr V, 97. rectis: f. pravitatibus. qui . . . (libertas) aequa potest esse, omitto dicere in regno, . . . sed . . .? R I, 47. f. populo; R II, 55. in remo sentio non esse id, quod videatur; A II, 79. non quod (comprehensio) omnia, quae essent in re, comprehenderet, sed . . .; A I, 42. etsi . . . ea . . . est et in ipsis rebus obscuritas et in iudiciis nostris infirmitas, ut . . .; A II, 7. plus . . . in ipsa iniuria delrimenti est quam in iis rebus emolu-

menti, quae pariuntur iniuria; F I, 53. quid in quaque re sit; F II, 18. est . . . aliquid in his rebus probabile; F III, 58. quoniam . . . in iis rebus . . . est . . . quiddam, quod usui possit esse; F III, 58. erit in mediis rebus officium; F III, 59. si in ceteris rebus esset quicquam, quod aliud alio melius esset aut peius; F IV, 54. qui in rebus iis, in quibus nihil aut honestum aut turpe sit, negant esse ullam causam, cur aliud alii anteponatur; F V, 23. utrum . . . sit voluptas in iis rebus . . . necne sit; F V, 45. nihilne est in his rebus, quod dignum libero aut indignum esse ducamus? F V, 47. quia dubitatio in re nulla erat; F V, 64. positum est a nostris in iis esse rebus, quae secundum naturam essent, non dolere; F V, 73. si potest esse beatus is, qui est in asperis reiiciendisque rebus; F V, 78. in his (rebus) est . . . aliqua obscuritas; T I, 78. proinde || perinde || quasi . . . certi quicquam sit in rebus humanis; T I, 86. quid in quaque re veri simile esset; T II, 9. si . . . (malum) in re esset, cur fierent provisiva leviora? T III, 31. cogitatio . . . diuturna nihil esse in re mali dolori medetur; T III, 74. in illa re . . . mali nihil fuisse? T III, 77. quid sit in quaque re maxime probabile; T IV, 7. quid est in his (rebus terrestribus), in quo non naturae ratio intelligentis appareat? N II, 120. quod re in summa summum esse arbitror periculum, matres coinquinari regiae; N III, 68. num quid . . . in his rebus est, quod provisione . . . sentiamus? D II, 9. eadem in litteris ratio est reliquisque rebus, quarum est disciplina; D II, 10. in rebus tam severis non est iocandi locus; D II, 25. eadem ignorantio si in rebus usitatis est, non miramur; D II, 49. quaedam . . . sunt, inquit (Chrysippus), in rebus simplicia, quaedam copulata; Fa 30. quid in re quaque verissimum sit; O I, 16. harum rerum duarum splendor omnis, amplitudo . . . in posteriore est, causa autem et ratio efficiens magnos viros in priore; O I, 67. omni . . . in re quid sit veri videre et tueri deceat; O I, 94. quarum (rerum) una est in perspicuo, quid in quaque re verum sincerumque sit; O II, 18. quid in una quaque re vitii sit; O III, 15. in eadem re utilitas et turpitudine esse non potest; O III, 35. qui || quis || esset tantus fructus in prosperis rebus, nisi . . .? Lae 22. una est . . . amicitia in rebus humanis, de cuius utilitate omnes uno ore consentiunt; Lae 86. numquam . . . ego . . . neque imperia (istorum) neque . . . voluptates in bonis rebus aut expetendis esse duxi; P 6. haec . . . facile adduci solent ut in bonis rebus esse negent; P 14. §. virtute; F IV, 47. esse in providendis rebus augurandi scientiam; D II, 70. §. P 6. quos bonos viros . . . audivimus in re publica fuisse; F III, 11. quae essent in re publica rerum inclinationes et momenta temporum; F V, 11. cur in una re publica duo senatus et duo paene iam populi sint; R I, 31. miri . . . sunt orbis et quasi circuitus in rebus publicis commutationum et vicissitudinum; R I, 45. qui sunt cives in eadem re publica; R I, 49. in qua (re publica) . . . intellegi iam licet nullum fore, quod praesit, imperium; R I, 60. etsi minime facile eas (commutationes) in ea re publica futuras puto; R I, 65. placet . . . esse quiddam in re publica praestans et regale; R I, 69. in qua re publica est unus aliquis perpetua potestate, . . . quamvis in ea sit . . . senatus . . . tamen . . .; R II, 43. quae (leges) non sint in nostra re publica nec fuerint; L II, 23. quae (tribunorum potestas) est in re publica nostra; L III, 19. quandoquidem eos (censores) in re publica semper volumus esse; L III, 47. neque . . . periculum in re publica fuit gravius unquam; O I, 77. quantum eius (iustitiae) vim

inter leges et iudicia et in constituta re publica fore putamus? O II, 40. propter dissensionem . . . quae erat in re publica; Lae 77. cum . . . senatus || † senatus || nomen in re publica non erat; P 27. cum esset in re publica consul; P 28. quaero . . . cur simile animi usum in sapiente esse nolitis; F II, 115. nos . . . id agimus, ut id (malum) in sapiente nullum sit omnino; T III, 22. eam (voluntatem) illi putant in solo esse sapiente; T IV, 12. ea . . . (cautio) intellegatur in solo esse sapiente; T IV, 13. (virtutem) in solo esse sapiente; T IV, 30. perpetuas et contextas voluptates in sapiente fore semper; T V, 96. illud . . . honestum, quod proprie . . . dicitur, id in sapientibus est solis; O III, 13. satietate: §. desiderio; T V, 100. scelus absit, in quo non potest esse gloria; O III, 87. fuisti saepe . . . in scholis philosophorum; T II, 26. quem ad modum in senatu semper est aliquis, qui interpretationem postulet, sic . . .; F V, 89. cum summa esset auctoritas in senatu; R II, 61. §. populo; L III, 28. non sunt || ne sint || in senectute vires; C 34. quae nisi essent in senibus, non summum consilium maiores nostri appellassent senatum; C 19. senem, in quo est aliquid adolescentis, probo; C 38. non est voluptatum tanta quasi titillatio in senibus; C 47. mens . . . et ratio et consilium in senibus est; C 67. quamquam oriretur || oreretur || a senibus, tamen non esse iudicium veritatis in senibus; A t, 30. meo . . . iudicio ita est maxima in senibus veritas, si . . .; A II, 19. quis est, qui cernat, quanta vis sit in senibus? A II, 20. quae vis esset in senibus; A II, 30. cum vim, quae esset in senibus, explicabamus; A II, 37. si . . . in senibus ipsius (sapientis) est aliqua forte gravitas aut tarditas; A II, 53. si parum magnam vim censet in iis (senibus) esse ad ea, quae sub eos subiecta sunt, iudicanda; A II, 74. falsi esse aliquid in senibus; A II, 101. in senibus est sua cuiusque virtus; F V, 36. eos . . . non ipsos in ea sententia esse, sed audire velle contraria; F II, 2. quae sequuntur, in eadem sententia sunt; T III, 42. in qua sententia Democritus, Heraclitus, Empedocles, Aristoteles fuit; Fa 39. ego in ista sum sententia, . . . ut . . .; L III, 33. nec . . . in Torquati sermone quicquam implicatum aut tortuosum fuit; F III, 3. quid censes in Latino (sermone) fore? F III, 15. probabile est . . . praestantem intelligentiam in sideribus esse; N II, 43. quo in signo quaeque errantium stellarum quoque tempore futura sit; D II, 17. §. avibus. cum in eius (mortis) simulacro videas esse nullum sensuum; T I, 92. similis est error in somniis; D II, 119. quid in his || iis || (sortibus) potest esse certi? D II, 86. quas (species) mirifice Plato erat amplexatus, ut in iis quiddam divinum esse diceret; A I, 33. nec esse in ea (specie dei) ullam soliditatem; N I, 105. etiamsi leadius tum in spelunca non fuisset; Fa 6. non et sunt in sphaera maximi orbis, et ii non medii inter se dividuntur; Fa 15. possum dicere: „si in sphaera maximi orbis erunt“, possum dicere: „quia in sphaera maximi orbis erunt“; Fa 16. cuius plurimum intererat esse in optimo statu civitatem; R II, 40. §. motu; F V, 37. in his (stellis) vim et mentem esse divinam; N II, 55. tanta . . . est vis talibus in studiis, ut . . .; F V, 57. in pari stultitia sunt, quos signa . . . nimio opere delectant; P 36. in surditate . . . quidnam est mali? T V, 116. me . . . delectant . . . poenula, sicut in Symposio Xenophontis est, minuta atque rorantia; C 46. mihi libet exclamare, ut est || ille || in Synephebis: „pro deum . . .“ N I, 13. in Syria cum (Antiochus) esset mecum; A II, 61.

in quo (tactu) Cyrenaici solo putant veri esse iudicium, cui adsentiantur || quia sentiuntur ||; A II, 20. in Phalaridis tauro si (sapiens) erit; T II, 17. si paulo ante cor fuerit in tauro opimo; D II, 37. §. virtute; F V, 85. in quo (tempore) mali nihil esse concedis; T I, 16. dum erimus in terris; T I, 75. qui in hac terra fuerunt magnamque Graeciam ... erudierunt; Lae I3. §. aëre, natura; N III, 21. qualis (oratio) est in Timaeo Platonis; F II, 15. ut in iis (tormentis) beata vita ... esse non possit; F II, 92. toto; §. parte; A I, 19. qui potest esse in eius modi trunco sapientia? N I, 84. num manus adfecta recte est, cum in tumore est? T III, 19. erat ... in tumore animus; T III, 76. turba; §. opinione; T V, 46. in Tusculano eum essem; F III, 7. in Tusculano eum essent complures mecum familiares; T I, 7. quot dies erimus in Tusculano; T I, 119. cum essem cum Q. fratre in Tusculano; D I, 8. salutem hominum in eius (Iovis) esse tutela; F III, 66. Apollinem eum, cuius in tutela Athenas antiqui historici esse voluerunt; N III, 55. vacuitate, valetudine; §. integritate, varietate; §. dissensione. in tua villa nos esse; A II, 145. §. domo; P 38. qui in vinculis essent damnati rei capitalis; C 42. quae (nova) maxima esset in vinea; D I, 31. voltus semper idem, quem dicitur Xanthippe praedicare solita in viro suo fuisse [Socrate] || Socratum, Socratem ||; T III, 31. in sapientibus viris ... nihil potest esse tale; O III, 45. erat ... in illo viro comitate condita gravitas; C 10. §. mundo; N II, 38. in qua (viriditate) etiam nunc erat Scipio; Lae II. hoc idem in virtute non esse; A II, 39. dum ... in una virtute sic omnia esse voluerunt, ut ...; F II, 43. quae (res) neque in virtutibus sunt neque in vitiis; F III, 58. sit in una virtute finis bonorum; F IV, 41. qui (Zeno) nulla in re nisi in virtute aut vitio || [aut vitio] || propensionem ... esse diceret; F IV, 47. quid ... esset in virtute tantum? F IV, 59. ego ... volo in virtute vim esse quam maximam; F V, 77. in qua (virtute) sit ipsum etiam beatum; F V, 84. alterum fortasse dubitabunt, sitne tantum in virtute, ut ea praediti vel in Phalaridis tauro beati sint; F V, 85. magna vis est in virtutibus; T III, 36. si praesidii ad beate vivendum in virtute satis est; T V, 2. ad bene vivendum satisne est praesidii in virtute? T V, 12. satis magnam in virtute ad beate vivendum esse vim; T V, 19. si vita beata in virtute sit; T V, 21. si Zenonis rationi consentaneum sit satis magnam vim in virtute esse ad beate vivendum; T V, 32. nonne fatendum est eandem vim in virtute esse ad beatam vitam? T V, 50. si in virtute satis est praesidii ad bene vivendum, satis est etiam ad beate; satis est enim certe in virtute, ut fortiter vivamus; T V, 53. in qua (virtute) plurimum est praesidii; Lae 51. in ea (virtute) est ... convenientia rerum, in ea stabilitas, in ea constantia; Lae 100. quis ... dubitet, quin in virtute divitiae sint? P 48. in qua (vi infinitatis) intellegi necesse est eam esse naturam; N I, 50. in eo ... (viso) si erit communitas cum falso; A II, 34. quod videretur esse quaedam in visis differentia; A II, 111. in eorum vita nulla est interpedio molestiae; F I, 61. ut quisque optime natus institutusque est, esse omnino nolit in vita, si ...; F V, 57. qua in vita est aliquid mali, ea beata esse non potest; F V, 91. quae ... potest in vita esse iucunditas? T I, 14. illud ... excruciat: discessus ab omnibus iis, quae sunt bona in vita; T I, 83. nec in misera vita quicquam est praedicabile aut glorandum nec in ea, quae nec misera sit nec beata, et est in aliqua vita praedicabile aliquid et glo-

riandum; T V, 49. quod ita multa sunt incommoda in vita, ut ...; N I, 23. quoniam mors aut meliorem, qui est in vita, aut certe non deteriorem adlatura est statum; L fr I. esse ... magni animi et fuisse multos etiam in vita otiosa; O I, 92. cum ex eo (Leontino Gorgia) quaereretur, cur tam diu vellet esse in vita; C 13. quale cuiusque studium in superiore vita fuit; C 26. nos ... ea, quae sunt in usu vitaeque communi, ... spectare debemus; Lae 18. in qua (tyrannorum vita) nulla fides ... potest esse; Lae 52. (cultura vitium) statuatur ... nihil esse melius in vite quam se; F IV, 38. etsi hoc ... est in vitio, dissolutionem naturae tam valde perhorrescere; F V, 31. inflatus et tumens animus in vitio est; T III, 19. cum fatentur satis magnam vim esse in vitiis ad miseram vitam; T V, 50. in hominum vitiis ais esse culpam; N III, 76. quae genera (rerum publicarum) ... sunt in iis singula vitiis, quae ante dixi; R I, 44. tam est in vitio, quam si ... patriam deserat; O I, 23. ea animi elatio ... si ... pugnat ... pro suis commodis, in vitio est; O I, 62. §. laude; T IV, 77. virtute; F III, 58. IV, 47. unguibus; §. aliquo; Fa 5. principia mentis, quae sunt in eodem universo, deos esse dicit; N I, 120. inter enim, qui doleat, et inter enim, qui in voluptate sit, nihil interesse? A II, 21 (20). qui in ea voluptate velit esse, quam nihil molestiae consequatur; F I, 32. eum necesse est aut in voluptate esse aut in dolore; F I, 38. quia, quod dolore caret, id in voluptate est; F I, 39. nullus in ipsis error est finibus bonorum et malorum, id est in voluptate aut in dolore; F I, 55. his rebus instructus (sapiens) semper est in voluptate; F I, 62. quod ais, cum dolore careamus, tum in summa voluptate nos esse; F II, 10. haec esse in natura rerum tria: unum, cum in voluptate sumus, alterum, cum in dolore, tertium hoc, in quo nunc equidem sum, credo item vos, nec in dolore nec in voluptate; ut in voluptate sit, qui epuletur, in dolore, qui torqueatur; F II, 16. omnis ... qui sine dolore sint, in voluptate, et ea quidem summa, esse dico. — ergo in eadem voluptate eum ... et eum? F II, 17. quid ... dubitamus, quin ... non esse in voluptate dolor sit maximus? F II, 28. si id (honestum) non sit in voluptate; F II, 49. cui ... in voluptate summum bonum est; F II, 91. siquidem in voluptate sunt omnia; F II, 111. quodsi esset in voluptate summum bonum; F II, 114. quibus summa (bonorum) est in voluptate; F IV, 46. sin autem est in ea (voluptate), quod quidam volunt; F V, 45. semper in pluribus bonis esse sapientem, quia semper sit in voluptatibus; T V, 110. habet (dens) exploratum fore se semper cum in maximis, tum in aeternis voluptatibus; N I, 51. quid ... est horum in voluptate? P 15. voce; §. parte; A I, 19. ego tibi, Carneade, praetor esse non videor, ... nec haec urbs nec in ea civitas; A II, 137. est ... earum rerum omnium in nostra urbe summa in publico copia; T V, 102. ut ... omnia ... quae sint in his urbibus, eorum populorum recte esse dicuntur; N II, 154. num ... ideo in urbe esse rationem, cogitationem, mentem putas? N III, 21. quod in urbe sensus sit nullus; N III, 21. delubra esse in urbibus censeo; L II, 26. urina; §. aliquo; Fa 5. usu; §. vita; Lae 18. quarum (artium) omne opus est in faciendo atque agendo; A II, 22. eequae poterit in agnoscendo esse distinctio? A II, 86. estne ... sitienti in bibendo voluptas? F II, 9. summo bono a te ita constituto, ut id totum in non dolendo sit; F II, 11 siquidem nullum esset in experiendo periculum L I, 12. §. ratione; A I, 30. re; O II, 18.

suspicio: in quo (orbe) neque figuram divinum

neque sensum quisquam suspicari potest; N I, 28.

teneo: in Nausiphane Democriteo (Epicurus) tenetur; N I, 73. est .. boni viri ... haec duo tenere in amicitia; Lae 65. in quo (anno) vix dicere audeo quam multa hominum saecula teneantur; R VI, 24. Epicurus una in domo ... quam magnos ... tenuit amicorum greges! F I, 65. quia virtus ... altissimum locum in homine et maxime excellentem tenet; F IV, 37. Socrates ... tum paene in manu iam mortiferum illud tenens poculum; T I, 71. quae vis Cochitem contra omnes hostium copias tenuit in ponte solum? P 12. quod semper in re publica tenendum est; R II, 39. tenuit .. hoc in statu senatus rem publicam; R II, 56. dum modo plus in virtute teneamus, quam ille tenuit, firmitatis et roboris; F V, 12.

valeo (j. sum in aliquo; Fa 5): quamquam hoc Chrysippo non videtur valere in omnibus; Fa 14. nec .. in hoc. quod est animal, sed in iis etiam, quae sunt inanimata, consuetudo valet; Lae 68. plurimum in amicitia amicorum bene suadentium valeat auctoritas; Lae 44. in quo (bello) et suscipiendo et gerendo et deponendo ius ut plurimum valeret et fides, ... sauximus; L II, 34. valet id necesse est non in hominibus solum, verum in bestiis etiam; D II, 98. num hoc in latere aut in caemento, ex quibus urbs effecta est, potuit valere? D II, 99. quod in omnibus causis et debet et solet valere plurimum; T I, 26. non .. erat illa tum civitas, cum leges in ea nihil valebant; P 27. Archimedes arbitrantur plus valuisse in imitandis sphaerae conversionibus quam naturam in efficiendis; N II, 88. valet .. in fulguribus observatio diuturna; D II, 42. hominibus: j. bestiis. latere: j. caemento. in qua (re militari) cum virtute nostri multum valuerunt, tum plus etiam disciplina; T I, 2. quibus in rebus temeritas et casus, non ratio nec consilium valet; D II, 85. id .. [ut] || et || in re publica nostra maxime valuit; L III, 4. is valebat in suffragio plurimum, cuius ..; R II, 40. valet hoc in vivis; T I, 87. neque .. genus id orationis in consolando non valet, sed id || [id] || haud sciam an plurimum; T III, 55. vehor: equus, in quo ego vehebar; D II, 140. tamquam in rate in mari immenso nostra vehitur ratio; T I, 73. quaesivit .. num etiam in iis navibus Diagoram vehi crederent; N III, 89. rate: j. mari.

versor: ex quo efficitur (officium) versari in iis, quae media dicamus; F III, 59. in quo prudentia versaretur et quod assequi vellet; F V, 17. ratio .. vera, quae versatur in iis, quae sunt semper eadem, et in iis, quae mutantur; T I, 28. temere .. in acie versari; O I, 81. in magnis interdum versatur angustiis; F II, 28. in eo (animo) et formae versantur et actiones; D II, 139. j. animus, II, 5. versor in (4 St.) B. I, C. 192, b. «mirabile monstrum vidimus in mediis divom versarier aris;» D II, 64. cum constituantur earum rerum vocabula, quae in quaque arte versantur; F III, 3. est .. perspicuum nullam artem ipsam in se versari; F V, 16. j. ars, II, 5. versor in (3 St.) B. I, C. 240, b. ea versentur || ea, quae versantur || in caelo; F III, 37. sermo in circularis, disputationibus, congressionibus familiarium versetur; O I, 132. non possum .. dicere me ulla in cogitatione ... diligentius solere versari quam in ista ipsa; R I, 35. quorum studia vitaeque omnis in rerum cognitione versata est; O I, 155. congressionibus: j. circularis. omnis .. cogitatio motusque animi .. in consiliis capiendis de rebus honestis ... versa-